
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 
4 

10 
1 
9 

14 
6 

12 
7 
8 
3 
5 

11 
2 

Nom 
EQUIP OPEN - Josep Bigas / Eduard Bertrana / Nil Bertrana / Aleix C
CRAKS-ATAKS - Carl Branch / Jose Gonzalez / Elba Martinez 
MM SPORTS RACING II - Alan Buliart / Josep Díaz / Eduardo Comes 
REYCING TEAM - Juli Rey / Jonathan Rey 
PABLOS - Pablo Esparza / Pablo Rojas 
ALIBEY - Xavi Carbonell / Joan Didac Navau / Oscar Giraldo 
MM SPORTS RACING III - Daniel Guerra / Olga Llauradó / Daniel Ma
SEND IT - Arnau Martinez / Max Ruiz / Oriol Aracil  
MM SPORTS RACING - Dani Navarro / Kevin Jubany / Marc Jubany 
RMA MOTORSPORT - Martí Nualart / Ricard Castejón / Aniol Catarine
ART ENDURANCE - Eric Arasa / Marc Barceló / Albert Ros 
TUNYINAIRES FC - Marc Subirana / Allan Puig / Alex Redondo / Alex
POBINIAD RACING TEAM - Pol Bruguera / Xevi Font / Adrian García /

Voltes 
82 
82 
81 
81 
79 
79 
78 
78 
77 
77 
77 
77 
74 

Total Ts 
1:28:34.198 
1:29:27.112 
1:28:51.752 
1:28:58.859 
1:28:35.873 
1:29:25.072 
1:28:56.459 
1:29:35.120 
1:28:50.683 
1:29:22.271 
1:29:26.513 
1:29:36.476 
1:28:33.204 

Dif 

52.914 
1 Volta 
1 Volta 

3 Voltes 
3 Voltes 
4 Voltes 
4 Voltes 
5 Voltes 
5 Voltes 
5 Voltes 
5 Voltes 
8 Voltes 

Diferència 

52.914 
1 Volta 

7.107 
2 Voltes 
49.199 
1 Volta 
38.661 
1 Volta 
31.588 
4.242 
9.963 

3 Voltes 

Últim Ts 
1:03.791 
1:03.948 
1:04.501 
1:04.829 
1:04.713 
1:06.381 
1:09.929 
1:04.706 
1:04.700 
1:06.375 
2:48.540 
1:06.010 
1:03.397 

classe 
Superka
Superka
Superka
Superka
Superka
Superka
Superka
Superka
Superka
Superka
Superka
Superka
Superka

Marge de victòria 

1 Volta 

Velocitat mitja 

52,226 

Millor temps de volta 

1:02.906 

Millor vel. 

53,795 

Millor volta per 

4 - EQUIP OPEN - Josep Bigas / 
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Llicenciat a:  PDE RACING 

Open Kàrting Resistència 4t - 3 hores 
OPEN 

Carrera 

Results of lap: 82 

Circuit d' Osona 0,940 km 

10/09/2021 18:00 


